
 
 

 
 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

RESOLUCIÓN N° 145 J.C. 
PARANÁ,03 de Julio de  2023. 

 
 

VISTO: 
 

La emisión de los Listados Provinciales de Orden de Merito Definitivos 

del concurso Extraordinario de Antecedentes y Oposición convocado por Resolución Nº 

1200/22 y Ampliatorias Nº 1407/22-  2056/23 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

 Que se han detectado omisiones en el Listado  Definitivo de docentes; 

 Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

 Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del Listado 

Definitivo de concursantes; 

 Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  a través de Resolución de Jurado de Concursos; 

 Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad 

y equidad a los docentes concursantes. 

 
 

POR ELLO: 
 

JURADO DE CONCURSOS 

 
R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a los 

siguientes docentes: 

 

DEPRETTO, José Luis  DNI Nº 30.902.968 con 59.91 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 



 
 

 
 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 

VISO, Damián Andrés DNI Nº 23.304.997 con 90.00 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada. 

 

REBOSSIO, Sofía del Pilar DNI Nº 16.783.093 con 88.15 puntos en los siguientes 

cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 

 

 

PARLATTO, Franco Luciano  DNI Nº 25.902.030 con 82.51 puntos en  los siguientes 

cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 

 

YONE, Verónica Laura DNI Nº 23.504.412 con 84.81 puntos en  los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 

BENENCIO, María Gabriela DNI Nº 20.515.673 con 129.14 puntos en los siguientes 

cargos: 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada. 

• Rector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior. 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 

ALARCON, Carlos Beltrán DNI Nº 23.287.228 con 117.74 puntos en el cargo:  

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

 

ORSINI, Héctor Lucas DNI Nº 27.543.864 con 49.00 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 



 
 

 
 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada. 

 

TOGNOLI, Diego Beltrán DNI Nº 27.337.866 con 58.59 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Vicerrector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector Técnica Con Anexo Superior. 
• Rector Técnica Con Anexo de Formación Profesional. 
• Vicerrector de Técnica Con Anexo de Formación Profesional. 

 
CARLETTI, Sergio Miguel  DNI Nº 32.256.857  con 53.30 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector  Jóvenes y Adultos. 

 
BALLEJO, Mirta Liliana  DNI Nº 29.634.972 con 75.52 puntos en los siguientes cargos: 

 Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
 Rector  Jóvenes y Adultos. 

 
AUBERT, Marianela Elizabeth DNI Nº 30.863.571 con 64.30 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Recto  Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
PEREZ, Beatriz del Carmen DNI Nº 31.706.475 con 73.10 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos 

 
ANGEL, Sara Noemí  DNI Nº 17.394.052 con 73.24 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
TRABICHET, Daniela María DNI Nº 24.037.930 con 117.91 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada Con Anexo Superior (Carácter 
Docente 2do. Defecto). 



 
 

 
 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior (Carácter 
Docente 2do.Defecto) 

 
PREVOT, Noelia DNI Nº 24.596.299 con 100.09 puntos  en los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
PEREZ, Verónica Alejandra DNI Nº 26.310.307 con 70.65 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
RIOS, Rodrigo Andrés DNI Nº 25.544.590 con 75.86 puntos en los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes Y Adultos.  
• Vicerrector Jóvenes Y Adultos. 

 
ROMERO, Félix Juan Pascual DNI Nº 29.286.417  con 51.91 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
 
 
GARCIA, Sandra Liliana  DNI Nº 22.149.789 con 75.52 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
VALDEMARIN, Norberto Román D.N.I. Nº 21.428.028 con 83.44 puntos en los 
siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica.  
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Rector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
BADARACCO, Roxana Edith D.N.I. Nº 24.677.062 con 75,57 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
RUSSIGNAN, Ruth Argentina D.N.I Nº 26.691.236  con 72.31 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector Orientada Con Anexo Superior. 



 
 

 
 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Orientada Co Anexo Superior. 
 
FERNANDEZ, Liliana Mariela Elda D.N.I Nº 22.342.923 con 69.18 puntos en los 
siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 
DELDUCA, Amalia Griselda D.N.I Nº 21.697.175 con 91.51 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector Técnicas. 
• Vicerrector Técnicas. 
• Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter Docente 

1er. Defecto).  
• Vicerrector  Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter 

Docente 1er. Defecto).  
• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
KLUG, Carolina Patricia D.N.I Nº 26.615.506 con 62.82 puntos en los siguientes 
cargos: 

• Rector Orientada (Carácter Docente 1er. Defecto). 
• Vicerrector Orientada (Carácter Docente 1er. Defecto). 

 
SANCHEZ, Walter Darío D.N.I Nº 27.950.101 con 91.47 puntos en los siguientes 
cargos: 
• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes Y Adultos. 
 
GIRARD, Marina Ayelen DNI Nº 28.944.311 con 67.32 puntos en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BUSTAMANTE, Gastón. D. N. I. N° 27.578.087 con 63,88 puntos en los cargos: 

 Rector de Jóvenes y Adultos. 

 Vicerrector de Jóvenes y Adultos. 

 

NOCERA, Carina Fernanda. D. N. I. N° 24.003.882 con 76,57 puntos en los cargos: 
 Rector de Jóvenes y Adultos. 

 Vicerrector de Jóvenes y Adultos. 

 

SCHREINER, Yamina. D.N.I. N° 25.289.242 con 99.78 puntos en los cargos: 
 Rector Agrotécnica(Carácter Docente 2do Defecto) 



 
 

 
 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 
2do Defecto). 

 Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior.  
 Rector Orientada. 
 Rector de Técnica. 
 Vicerrector de Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
 Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
 Vicerrector Orientada. 
 Vicerrector de Técnica. 

 
ARTÍCULO 2º: Excluir del Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a los 
siguientes docentes con los cargos: 
 

CALDERON, Nadia D.N.I. Nº 31.961.200 en los siguientes cargos 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Vicerrector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

 

CASTAÑEDA, Carolina Andrea D.N.I. Nº 26.649.436 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Vicerrector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

 

DIAZ, María Yanina D.N.I. Nº 28.667.809 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Vicerrector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

 

CASANAVE, Pablo Nicolás D.N.I. Nº 28.135.074 en los siguientes cargos: 

• Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

 

WOLF, Félix Héctor Armando D.N.I. Nº 32.580.971, en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

CALZIA, Víctor Hernán D.N.I. Nº 23.275.301 en los siguientes cargos: 

• Rector Técnica. 

• Rector Técnica  con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

• Rector Agrotécnica. 



 
 

 
 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Agrotécnica. 

 

VALLENARI, María Raquel D.N.I. Nº 17.887.575 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada. 

 

SCHOENFELDT, Leonel Andrés D.N.I. Nº 27.832.948 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Rector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector Jóvenes Y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector Técnica. 

 

VAN CAUWENBERGHE, Nancy Gisel D.N.I. Nº 34.116.315 en los siguientes cargos: 

• Rector de Secundaria Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Rector Orientada. 

• Rector Orientada con Anexo Superior. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector Orientada con Anexo Superior. 

 

MARTINEZ, Hugo Omar D.N.I. Nº 20.553.089 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Rector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector Técnica. 

 

MENGUEZ, Dana Melisa D.N.I. Nº 30.914.278 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 



 
 

 
 

8 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Orientada. 

 

UNREIN, Estefanía Soledad D.N.I. Nº 34.196.781 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

CLAUSER, María Florencia D.N.I. Nº 32.548.264 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

ALBORNOZ BAZAN, Carlos Lino D.N.I. Nº 18.320.638 en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Rector Orientada con Anexo Superior. 

• Rector Técnica con Anexo Superior. 

• Rector Orientado. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Vicerrector Orientado. 

 

WEIGANDT, Maillen Antonella  D.N.I. Nº 31.735.025 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

JUAREZ, Natalia Paola D.N.I. Nº 30.935.508 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

WEIBERT, Ivan Leandro D.N.I. Nº 35.295.900 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 



 
 

 
 

9 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 

POMBO, Analia Rafaela D.N.I. Nº 27.467.400 en los siguientes cargos: 

• Rector de Secundaria Arte Especializada con Anexo Superior. 

• Rector De Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector De Secundaria con Anexo Superior. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

CIAN, Mariela María D.N.I. Nº 29.325.657 en los siguientes cargos:  

• Rector Técnica. 

• Rector Agrotécnica. 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

GARCIA CHERVO, Marcela Alejandra D.N.I. Nº 24.774.079 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

ESTIGARRIBIA, Marcela Soledad D.N.I. Nº 28.834.057 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

DEL VALLE, María Evangelina D.N.I. Nº  29.173.202 en los siguientes cargos: 

• Rector Técnica. 

• Rector Agrotécnica. 

• Vicerrector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

 

LOPEZ, Matías Rodolfo Daniel D.N.I. Nº 34.583.059 en los siguientes cargos: 



 
 

 
 

10 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

DE LA TORRE, Daniel Dante D.N.I. Nº 25.711.367 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 

• Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

• Rector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 

• Vicerrector Técnica. 

 

 

DRI, Noelia Cristina D.N.I. Nº 28.120.704 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Rector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector  Técnica. 

 

BOUILLY, María Eugenia D.N.I. Nº 32.396.024 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y  Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

 

YOYA, Gladys Margarita D.N.I. Nº 13.519.283 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada. 

 

FORNERON, Liliana Raquel D.N.I. Nº 17.872.339 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 

• Rector Técnica. 

• Rector Agrotécnica. 

• Vicerrector Orientada. 



 
 

 
 

11 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

 

LUNA, Ángela Jacinta D.N.I. Nº 23.030.712 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector Orientada. 

• Rector Contexto de Privación de Libertad. 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

 

CORONEL, Paulo Adrian D.N.I. Nº 24.211.193 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector De Centro Educación Física. 
• Vicerrector De Centro Educación Física. 

 
NOCETI, Julieta D.N.I. N° 24.218.314 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada  con Anexo Superior. 
• Rector Técnica. 
• Rector Agrotécnica. 
• Vicerrector Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Rector Técnica con Anexo Superior 

 
LOVATTO, Alexia De Los Angeles D.N.I. N° 24.696.982 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
POLLACK, Nadia D.N.I. N° 27.607.071 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada  con Anexo Superior. 



 
 

 
 

12 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Técnica.  
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Rector Técnica.  
• Rector Agrotécnica. 
• Rector Técnica con Anexo Superior. 
 

LESCANO, Yanina Belén D.N.I. N° 24.630.588 en los siguientes cargos: 
• Rector Técnica. 
• Rector Agrotécnica. 
• Vicerrector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica. 

 
ENRIQUE, Griselda Teresita D.N.I. N° 23.661.224 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada . 
• Rector Técnica con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
•  Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 
•  Rector De Agrotécnica con Anexo Superior. 
• Rector Agrotécnica. 
• Rector Técnica 
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Vicerrector De Secundaria Orientada con Anexo Superior  
• Vicerrector Orientada.  
• Vicerrector Técnica. 

 
ECHEVERRIA, Silvana Andrea D.N.I. N° 27.293.407 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 
• Rector Agrotécnica con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Técnica con Anexo Superior. 
• Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 
• Rector Orientada. 
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Vicerrector De Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional. 
• Vicerrector Orientada. 
• Vicerrector Técnica. 

 
VICARI, Licia Carminia D.N.I. N° 29.325.508 en los siguientes cargos: 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 



 
 

 
 

13 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector De Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BERMANI, María Elisa D.N.I. N° 31.118.127 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
MARTINEZ, Hugo Omar D.N.I. N° 20.553.089 en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica. 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada.  
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
SCHLOTTHAUER, Cesar Alejandro D.N.I. Nº 28.349.850 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
FARABELLO, Eduardo Miguel D.N.I. Nº 17459.615 en los siguientes cargos: 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
ZIEGLER, Marcos José D.N.I. Nº 33.992.514 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
ALVA, Diego Orlando D.N.I. Nº 27.606.963 en los siguientes cargos: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 
CONDE, Amalia Noemí D.N.I. Nº 24.585.630 en los siguientes cargos: 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Técnica con Anexo Superior. 
• Vicerrector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector  Técnica Con Anexo Superior. 

 



 
 

 
 

14 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

GOMEZ, Griselda Elizabeth D.N.I. Nº 26.310.304 en los siguientes cargos: 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
ZAPATA, Analia Carolina D.N.I. Nº 24.236.575 en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
DE LA TORRE, Martin Eduardo D.N.I. Nº 29.765.615 en los siguientes cargos: 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector  de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector  Técnica con Anexo Superior. 
• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
ROMERO, Mariela Adriana D.N.I. Nº 21.936.416 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
LANZAROTTI, ANA CANDELARIA D.N.I. Nº 24.273.232 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 
ARTÍCULO 3º: Modificar el puntaje en el Listado Definitivo de Antecedentes y 

Oposición a los siguientes docentes: 

TRONCOSO, Griselda Roxana D.N.I. Nº 24.285.945 con un puntaje de  191.51 pasa a 
119.70 en los siguientes cargos:  

• Rector Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

• Rector Orientada. 
• Rector de Secundaria de Artes Especializada Con Anexo Superior. 
• Vicerrector Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada. 

 
RUEFLI, María Del Lujan  D.N.I. Nº 22.737.320 con un puntaje de 83.13 pasa a 84.14 
en los siguientes cargos:  

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 



 
 

 
 

15 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 
BRONDI, Ileana Gisela Rosalía D.N.I. Nº 28.135.847 con un puntaje de 69.76 pasa a 
70.76  en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada 

 
MARTORELL, Andrea Noelia D.N.I. Nº 26.609.749 con un puntaje de  92.42 pasa a 
93.22 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada.  
• Vicerrector Orientada.  
• Rector Técnica.  
• Vicerrector Técnica.  
• Rector Agrotécnica.  
• Vicerrector Agrotécnica.  
• Rector  Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector Jóvenes y Adultos.  

 
PRIMO, Sergio Fabián D.N.I. Nº 21.612.138 con un puntaje de 118.90 pasa a 122.90 en 
los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica.  
• Vicerrector Agrotécnica.  

 
MENDOZA, Adriana Daniela D.N.I. Nº 30.645.403 con un puntaje de 102.67 pasa a 

103.27 en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada Con Anexo Superior  (Carácter 

Docente 2do Defecto). 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Rector Orientada. 

• Rector Jóvenes y Adultos. 

 

MERCAICH SARTORE, Lorena Elizabeth D.N.I. Nº 27006175 con un puntaje de 

83.20 pasa a 86.20 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 

• Vicerrector Orientada.  

•  

GARCIA, Gustavo Javier D.N.I. Nº 27.006.560 con un puntaje de 101.95 pasa a 102.36 

en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada Con Anexo Superior  (Carácter 

Docente En 2do Defecto). 

• Rector De Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

• Rector Orientada. 



 
 

 
 

16 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

ANTIVERO, Abel Aníbal D.N.I. Nº 28.107.975 con un puntaje de 76.00 pasa a 77. 00 en 

los siguientes cargos:  

• Rector Agrotécnica. 

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior 

• Rector de Técnica con Anexo Superior. 

• Rector Orientada. 

• Rector Técnica. 

• Vicerrector Agrotécnica. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Vicerrector Orientada. 

• Vicerrector Técnica. 

 

LOPEZ, Stella Maris D.N.I. Nº 25.173.838 con un puntaje de 104.40  a 113.38 en los 
siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos.  
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BLUMHAGEN, Adriana Solange D.N.I. Nº 28.333.462 con un puntaje de 89.86 pasa a 
91.37 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
PECETO, Laura Silvina D.N.I. Nº 26.033.220 con un puntaje de 97.07 pasa a 100.07 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
GONZALEZ, Fátima María Graciela D.N.I. Nº 20.098.009 con un puntaje de 93.76 pasa 
a 96.76 en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 
2do Defecto). 



 
 

 
 

17 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter 
Docente 2do Defecto). 

• Rector Secundaria Orientada con Anexo Superior Carácter Docente. 
• Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
PASCUCCIELLO, Nora Andrea D.N.I. Nº 23.433.343 con un puntaje de 80.77 pasa a 
83.77 en los siguientes cargos:  

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
OVELAR, Silvina Verónica D.N.I. Nº 22.660.695 con un puntaje de puntaje 121.23 pasa 
a 122.63 en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente  
2do Defecto). 

• Vicerrector Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter 
Docente  2do Defecto). 

• Rector Secundaria Orientada con Anexo Superior.  
• Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior.  
• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 

 
OERLTY, Luis Ceferino Ramón D.N.I. Nº 20.248.668 con un puntaje de 38.90 pasa a 
40.41 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
RAMALLO, María Manuela D.N.I. Nº 26.802.174 con un de puntaje 71.50 pasa a 75.00 
en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BOGADO, Silvia Alicia  D.N.I. Nº 23.165.691 con un puntaje de 142.76 pasa a 144.76 en 
los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente  
2do Defecto). 

• Vicerrector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior (Carácter 
Docente  2do Defecto). 

• Rector Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Vicerrector Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 



 
 

 
 

18 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Orientada. 
 
MAGALLANES, Mabel Verónica D.N.I. Nº 26.402.569 con un puntaje de 93.52 pasa a 
93.75 en los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos.  
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
GALLO, Natalia Verónica D.N.I. Nº 28.832.245 con un puntaje de 90.75 pasa a 91.75 en 
los cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
TOME, Paula Vanesa D.N.I. Nº 30.284.366 con un puntaje de  94.42 pasa a 96.42 en los 

siguientes cargos:  

• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Técnica con Anexo Superior (Carácter Docente 1er Defecto). 
• Rector Orientad.a 
• Rector Técnica (Carácter Docente 1er Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada 
• Vicerrector Técnica 

 
ZABALA, Rafael Jesús D.N.I. Nº 22.499.916 con un puntaje de 96.43 pasa a 101.68 en 
los siguientes cargos:  

• Rector  Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter Docente 

1er Defecto). 
• Rector de Jóvenes y Adultos (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Orientada (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter 

Docente 1er Defecto). 
• Vicerrector de Jóvenes y Adultos (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Orientada (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Técnica. 

 



 
 

 
 

19 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

MAIDANA, María Emilia D.N.I. Nº 28.369.774 con un puntaje  de 95.76 pasa a 101.86 
en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
GUIBAS, Mario Adrian Nº D.N.I. Nº 28.512.315 con un puntaje  de 93.61 pasa a 102.61 
en los siguientes cargos:  

• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 

2do Defecto). 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector de Técnica con Anexo Superior (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Rector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
OTERO, Víctor Horacio D.N.I. Nº 24.399.684 con un puntaje de 103.79 pasa a 103.99 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector De Secundaria Orientada Con Anexo Superior (Carácter Docente 2do 

Defecto). 
• Rector Técnica con Anexo Superior 
• Rector Técnica Con Anexo de Centro de Formación Profesional (Carácter Docente 

1er Defecto). 
• Rector de Jóvenes y Adultos (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Orientada (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector De Secundaria Orientada Con Anexo Superior (Carácter Docente 2do 

Defecto). 
• Vicerrector Técnica con Anexo de Centro de Formación Profesional  (Carácter 

Docente 1er Defecto). 
• Vicerrector de Jóvenes y Adultos (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Orientada (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Técnica. 

 
WETZEL, Liliana Andrea D.N.I. Nº 31.091.998 con un puntaje de 76.87 pasa a 79.37 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 



 
 

 
 

20 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Orientada. 
 
CHERULLO, Gabriela D.N.I. Nº 28.132.152 con un puntaje de 79.93 pasa a 82.43 en los 
siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior  (Carácter 
Docente 2do Defecto). 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BARRIENTOS, Nancy Celina D.N.I Nº 25.711.402 Con un puntaje de 66.41 pasa a 
70.41 en los cargos de: 

• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica.  
• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
MILICICH, Alejo Hernán D.N.I. Nº 26.751.136 con un puntaje de 83.18 pasa a 87.18 en 
los cargos de: 

• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector Agrotécnica Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector  Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
MORALI, Walter DNI Nº 26.830.921 con un puntaje de 90,50 pasa a 93.50 en los cargos 
de. 

• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector  Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Técnica con Anexo Superior.  
• Vicerrector Técnica con Anexo Superior. 

 
-RIZZO, Matías D.N.I. Nº 27.836.247 con un puntaje de 68.92 pasa a 67.92 en los cargos 
de: 

• Rector   Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada . 
• Vicerrector Orientada. 

 
BAFFICO, María Eugenia D.N.I. Nº 26.989.690 con un puntaje de 110,31 pasa a 113.31 
en los cargos de: 

• Rector Técnica. 



 
 

 
 

21 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Vicerrector Técnica.  
• Rector  Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector de Escuela Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
BERNHARDT, Natalia Gisela D.N.I. Nº 28.793.539  con un puntaje de 86,67 pasa a 
87.37 en los cargos de: 

• Rector Orientada.  
• Vicerrector Orientada. 
• Rector Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada con Anexo Superior  
• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 

2do Defecto). 
 
SCHLOTTHAUER, Anabella D.N.I. Nº 31.539.297 con un puntaje de 62,38 pasa a 
61.63 en los cargos de: 

• Rector Técnica Orientada. 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Agrotécnica. 
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Rector Orientada(Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Orientada (Carácter Docente 2do Defecto). 

 
ALVA, Diego Orlando D.N.I. Nº 27.606.963 con un puntaje de 94.73 pasa a 95.73 en los 
cargos de:  

• Rector De Escuela Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector  Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 
LEVRAND, Carolina Del Carmen D.N.I. Nº 20.882.500 con un puntaje de 89,07 pasa a 
87.07 en los cargos de: 

• Rector Orientada . 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector de Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector  de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior (Carácter Docente 

2do Defecto). 
 

SCHWARZ, Christian Damián D.N.I. Nº 29.630.189 con un puntaje de 124,71 pasa a 
125.71 en los cargos de: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada . 



 
 

 
 

22 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector  de Secundaria Orientada con Anexo Superior . 
• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior . 
• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 

2do Defecto). 
 
MORALI, Elena Carolina D.N.I. Nº 25.018.964 con un puntaje de 131.63 pasa a 130.63 
en los cargos de:  

• Rector Técnica 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector de Técnica con Anexo Superior.  
• Vicerrector de Técnica con Anexo Superior.  
• Rector  Jóvenes y Adultos (Carácter Docente 1er Defecto) 
• Vicerrector  Jóvenes Y Adultos (Carácter Docente 1er Defecto) 
• Rector de Orientada (Carácter Docente 1er Defecto) 
• Vicerrector de Orientada (Carácter Docente 1er Defecto) 
• Rector De Orientada con Anexo Superior (Carácter Docente 1 er Defecto). 
• Vicerrector De Orientada con Anexo Superior (Carácter Docente 1 er Defecto). 
• Rector De Escuela Técnica con Anexo Centro De Formación Profesional (Carácter 

Docente 1 er Defecto). 
• Vicerrector De Escuela Técnica con Anexo Centro De Formación Profesional 

(Carácter Docente 1 er Defecto). 
• Rector De Agrotécnica (Carácter Docente 2 Defecto). 
• Vicerrector De Agrotécnica ( Carácter Docente 2 Defecto). 

 
GIRAUD, Daniela María D.N.I. Nº 30.175.485 con un puntaje de 105.62 pasa a 112.62 
en los cargos de: 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior (Carácter Docente 
2do Defecto). 

• Rector de Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector de Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
AMATI, Lendro Hipólito D.N.I. Nº 25.307.693 con un puntaje de 57.55 pasa a 58.55 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
CERSOFIOS, Analia D.N.I. Nº 24.558.398 con un puntaje de 110.94 pasa a 111.94 en los 
siguientes cargos:  



 
 

 
 

23 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
DINES, Sergio Cristian D.N.I. Nº 22.761.410 con un puntaje de 124.53 pasa a 127.53 en 
los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior. 
• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector de Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector de Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
CANCINOS, Noemí Rocío D.N.I. Nº 27.669.570 con un puntaje de 82.74 pasa a 84.74 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
CAMARTINO, Flavio D.N.I. Nº 17.963.606 con  un puntaje de 108.77 pasa a 109.77 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
DI LELLO, Lorena Roxana D.N.I. Nº 25.032.844 con un puntaje de 84.00 pasa a 85.75 
en los siguientes cargos: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
 
FERNANDEZ, Mara Gabriela D.N.I. Nº 28.257.849 con un puntaje de 83.58 pasa a 
85.26 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
VERGARA NANI, Silvana D.N.I. Nº 24.630.657 con un puntaje de 89.33 pasa a 92.33 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Técnica. 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2do Defecto). 



 
 

 
 

24 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 
MANUCCI, Adrian Ariel D.N.I. Nº 28.135.992 con un puntaje de 131.66 pasa a 132.26 
en los siguientes cargos:  

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada. 

 
VALIERO, Eugenio Ariel D.N.I. Nº 26.711.678 con un puntaje de 128.28 pasa a 132.28 
en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Arte  Especializada Con Anexo Superior. 
• Rector Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada. 

 
ALBORNOZ, Maria Elena D.N.I. Nº 21.933.373 con un puntaje de 95.82 pasa a 96.82 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 
• Rector Orietada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orietada con Anexo Superior. 
• Rector Secundaria Arte Especializada. 
• Vicerrector Secundaria de Arte Especializada. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
LEIVA, María Belén D.N.I. Nº 29.370.952 con un puntaje de 107.05 pasa a 107.95 en los 
siguientes cargos:  

• Rector Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 
• Rector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada. 

 
PEREYRA LATOR, Yamila María José D.N.I Nº 28.758.958 con un puntaje de 98.00 
pasa a 71.80 en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
 

DIEZ, María Laura D.N.I. Nº 21.530.426 con un puntaje de 197.27 pasa a 167.99 en los 
siguientes cargos:  

• Rector Agrotecnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Jóvenes y Adultos. 



 
 

 
 

25 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector Orientada. 
• Rector Técnica(Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Agrotecnica(Carácter Docente 2do Defecto). 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Orientada . 
• Vicerrector Técnica(Carácter Docente 2do Defecto). 

 
RODRIGUEZ, Sergio Daniel D.N.I. Nº 26.332.277 con un puntaje de 55.21 pasa a 67.21 
en los siguientes cargos:  

• Rector Agrotecnica (Carácter Docente 2do Defecto). 
• Rector Técnica Anexo Centro De Formación Profesional (Carácter Docente 1er. 

Defecto). 
• Rector Jóvenes y adultos (Carácter Docente 1er Defecto). 
• Rector Orientada (Carácter Docente 1er. Defecto). 
• Rector Técnica 
• Vicerrector Agrotecnica (Carácter Docente 2do. Defecto). 
• Vicerrector Tecnica con Anexo Centro De Formación Profesional (Carácter 

Docente 1er. Defecto). 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos (Carácter  Docente 1er. Defecto). 
• Vicerrector Orientada (Carácter Docente 1er. Defecto). 
• Vicerrector Técnica. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada 

 
PEREZ, María Gimena D.N.I. Nº 32.673.741 con un puntaje de 86,33 pasa a 87.81 en los 
cargos de: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector Técnica (Carácter Docente  2 Defecto) 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente  2 Defecto) 
• Rector Agrotécnica (Carácter Docente 2 Defecto). 
• Vicerrecto Agrotécnica (Carácter Docente 2 Defecto). 

 
NOVELLI, Flavia Rosana  D.N.I. Nº 22.881.189 con un puntaje de 110,33 pasa a 59.56 
en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada.  

 
ROMERO, Luz Mariela  D.N.I. Nº 23.144.049 con un puntaje de 150,27  pasa a 84.43 en 
los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos.          
• Vicerrector Jóvenes y Adultos.                
• Rector Orientada.                                          
• Vicerrector Orientada.                                 



 
 

 
 

26 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

PADILLA, Laura Daniela D.N.I. Nº 21.997.918 con un puntaje de 137.16 pasa a 122.00  
en los siguientes cargos: 

• Rector Agrotécnica (Carácter  Docente 2do Defecto). 

• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 

2do Defecto). 

• Rector  Orientada Con Anexo Superior.  

• Rector  Técnica con Anexo Superior (Carácter Docente 2do Defecto). 

• Rector Jóvenes y  Adultos  

• Rector Orientada 

• Rector Técnica (Carácter  Docente 2do Defecto). 

• Vicerrector Agrotécnica (Carácter  Docente 2do Defecto).  

• Vicerrector Orientada con Anexo Superior.  

• Vicerrector Jóvenes y Adultos.  

• Vicerrector Orientada Docente. 

• Vicerrector Técnica (Carácter  Docente 2do Defecto). 

 

MONZON, María Rosa D.N.I Nº 22.633.786 con un puntaje de 

150.05  pasa a 93.47  en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada.  

• Vicerrector Orientada. 

 
SOLARI, Alejandro Guillermo  D.N.I. Nº 23.493.521 con un puntaje de 104.97 pasa a 
114.89 en los siguientes cargos:  

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
ALMADA, María Gabriela D.N.I. Nº 23.710.154 con un puntaje de 184.50 pasa a 132.89 
en los siguientes cargos:  

• Rector Secundaria De Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter  Docente 
2do Defecto). 

• Vicerrector Secundaria De Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter  
Docente 2do Defecto). 

• Rector Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada con Anexo Superior. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
VALIENTE, Amalia Gerónima D.N.I. Nº 25.123.905 con un puntaje de de 117,70 pasa a 
99,72 en los cargos de: 



 
 

 
 

27 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector  Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
RODRIGUEZ, Nélida Carolina D.N.I. Nº  26.306.792 con un puntaje de 173.38 pasa a 
155.11 en los cargos de: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
BENITEZ, Diana Verónica D.N.I. Nº 27.835.757 con un puntaje de 94.50 pasa a 81.46 en 
los cargos de: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
CASTRO, Aurelio Antonio Diego D.N.I. Nº 28.110.445 con un puntaje de 111.11 pasa a 
77.14 en los cargos de: 

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 
• Rector Técnica (Carácter Docente 2 Defecto). 
• Vicerrector Técnica (Carácter Docente  2 Defecto). 
• Rector Agrotécnica (Carater Docente  2 Defecto) 
• Vicerrector Agrotécnica (Carácter Docente 2 Defecto). 

 
BREST, Nélida Alicia Ramona  D.N.I. Nº 29.026.083 con un puntaje de 124.00 pasa a 
135.54 en los cargos de: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes y Adultos.  

 
CAGNOLO, Maria Eugenia D.N.I. Nº 21.582.543 con un puntaje de 79.55 pasa a 66.90 
en los siguientes cargos:  

• Rector Orientada. 
• Vicerrector Orientada. 

 
PANDIANI, Marcela Jorgelina D.N.I. Nº 21.667.869 con un puntaje de 148.92 pasa a 
101.03 en los siguientes cargos:  

• Rector Agrotécnica. 
• Rector Técnica. 
• Vicerrector Agrotécnica. 
• Vicerrector Técnica. 

 
DORMISCH, Jorge Pablo D.N.I. Nº 24.630.456 con un puntaje de 127.29 pasa  a 119.29 
en los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria De Arte Especializada Con Anexo Superior. 



 
 

 
 

28 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
Rector Orientada.  

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 
• Vicerrector Orientada. 

 
RUFINER, Lucrecia María Lujan D.N.I. Nº 23.880.562 con un puntaje de73.74 pasa a 
83.74 en el cargo de: 

• Rector Jóvenes y Adultos. 
• Vicerrector Jóvenes  y Adultos. 

 
VIVAS, Ramón Crespín D.N.I Nº20.181.618 con un puntaje de 103,42  pasa a 104.92 en 

los siguientes cargos:  

• Rector de Secundaria de Artes Especializada con Anexo Superior  (Carácter 

Docente 2do Defecto). 

• Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior 

• Rector Orientada. 

• Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

• Vicerrector Orientada. 

 

CANEPA, Mauricio Federico. D.N.I. N° 25.140.250, con 150,33 puntos pasa a 151. 33 en 

los siguientes cargos: 

 Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior, (Carácter Docente 

2do Defecto). 

 Rector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

 Rector  Jóvenes y Adultos. 

 Rector Orientada. 

 Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

 Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 Vicerrector Orientada. 

 

NASSER, Georgina María Noel. D.N.I. N°. 27.006.306, con 83,17 puntos pasa a 84.92 en 

los siguientes cargos 

 Rector Orientada. 

 Vicerrector Orientada. 

 

SAINT MARIE, María Aliñé. D. N. I. 27.835.826 con 180, 66,  pasa a 182.66 en los 
siguientes cargos: 

 Rector Agrotécnica, (Carácter Docente 2do Defecto). 

 Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior, (Carácter 

Docente2do Defecto). 



 
 

 
 

29 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Rector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

 Rector de Técnica con Anexo Superior, (Carácter Docente 2do Defecto). 

 Rector Orientada, (Carácter Docente 2do Defecto) 

 Rector de Técnica. 

 Vicerrector de Agrotécnica, (Carácter Docente 2do Defecto). 

 Vicerrector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior 

 

RIGHELATO TIMONI, María Gabriela D.N. I. 29.024.796 con 79,85 puntos pasa a 78. 

85 en los siguientes cargos: 

 Rector Agrotécnica, (Carácter Docente 2do Defecto). 

 Rector de Técnica. 

 Rector de Técnica con Anexo de Formación Profesional. 

 Vicerrector de Agrotécnica, (Carácter Docentes 2do Defecto). 

 Vicerrector de Técnica. 

 Vicerrector de Técnica con Anexo de Formación Profesional. 

 

FIRPO, Vladimir Roger Nahuel. D. N. I. 27.835.959 con 113,54 puntos pasa a 126.54 en 

los siguientes cargos: 

 Rector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior. 
 Rector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

 Rector de Secundaria de Arte Especializada. 
 Rector Orientada. 

 Vicerrector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior. 

 Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

 Vicerrector de Escuela Secundaria de Arte Especializada. 

 Vicerrector de Escuela Orientada. 

 

VEIK, Verónica Haydee D. N. I. 24.210.567 con un puntaje de 85,19 puntos pasa a 88,19 

puntos en los siguientes cargos:   

 Rector de Secundaria de Arte Especializada Con Anexo Superior. 
 Rector de Secundaria Orientada Con Anexo Superior. 

 Rector Orientada. 

 Rector  Jóvenes y Adultos. 

 Vicerrector de Secundaria Orientada con Anexo Superior. 

 Vicerrector de Escuela Orientada. 

 Vicerrector  Jóvenes y Adultos. 

 



 
 

 
 

30 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 
ARTÍCULO 4º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 
Departamental de Escuelas  notificar a la interesada y oportunamente archivar. 
 
 
 
 

 
 

 


	JURADO DE CONCURSOS
	PADILLA, Laura Daniela D.N.I. Nº 21.997.918 con un puntaje de 137.16 pasa a 122.00  en los siguientes cargos:
	• Rector Agrotécnica (Carácter  Docente 2do Defecto).
	• Rector de Secundaria de Arte Especializada con Anexo Superior (Carácter Docente 2do Defecto).
	• Rector  Orientada Con Anexo Superior. 
	• Rector  Técnica con Anexo Superior (Carácter Docente 2do Defecto).
	• Rector Jóvenes y  Adultos 
	• Rector Orientada
	• Rector Técnica (Carácter  Docente 2do Defecto).
	• Vicerrector Orientada con Anexo Superior. 
	• Vicerrector Jóvenes y Adultos. 
	• Vicerrector Orientada Docente.
	• Vicerrector Técnica (Carácter  Docente 2do Defecto).
	MONZON, María Rosa D.N.I Nº 22.633.786 con un puntaje de
	150.05  pasa a 93.47  en los siguientes cargos:	
	• Rector Orientada. 
	• Vicerrector Orientada.


